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OKMETIC OYJ MAKSAA LISÄOSINKOA 
 
Okmeticin varsinainen yhtiökokous, joka pidettiin 10.4.2013, 
valtuutti yhtiön hallituksen päättämään harkintansa mukaan 
osingon jakamisesta yhtiön taloudellisen tilanteen sen salliessa. 
Valtuutukseen mukaan jaettava lisäosinko voi olla, mahdolliset 
useat erilliset jakopäätökset yhteen laskien, kaikkiaan yhteensä 
enintään 0,40 euroa osakkeelta ja kokonaisuudessaan enintään 15 
000 000 euroa. 
 
Saamansa valtuutuksen nojalla hallitus on päättänyt jakaa 
lisäosinkona 0,19 euroa osakkeelta (yhteensä 3 247 741,63 euroa). 
Osinko maksetaan osakkeenomistajalle, joka osingonmaksun 
täsmäytyspäivänä 2.12.2013 on merkitty Euroclear Finland Oy:n 
pitämään yhtiön osakasluetteloon. Osingon maksupäivä on 
10.12.2013. Okmeticin omille osakkeille ei makseta osinkoa.  
 
Lisäksi hallitus päätti kutsua kokoon ylimääräisen yhtiökokouksen 
19.12.2013. Hallitus esittää ylimääräiselle yhtiökokoukselle, 
että yhtiö jakaisi pääomanpalautuksena 0,07 euroa osakkeelta 
(yhteensä 1 196 536,39 euroa) sijoitetun vapaan oman pääoman 
rahastosta.  
 
Hallitus päätti myös, että se ei tule esittämään vuoden 2014 
varsinaiselle yhtiökokoukselle osinkoa vuodelta 2013. 
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LYHYESTI OKMETICISTA 
 
Take it higher 
 
Teknologiayhtiö Okmetic toimittaa asiakaskohtaisesti räätälöityjä 
piikiekkoja anturi- ja puolijohdeteollisuudelle sekä myy 
teknologiaosaamistaan. Okmetic tarjoaa asiakkailleen ratkaisuja, 
jotka lisäävät heidän kilpailukykyään ja kannattavuuttaan. 
 



Okmeticin kiekot ovat osa jalostusketjua, jonka lopputuotteet 
parantavat ihmisten välistä vuorovaikutusta ja elämän laatua. 
Yhtiön tuotteet perustuvat asiakkaille lisäarvoa tuottavaan 
korkean teknologian osaamiseen, innovatiiviseen tuotekehitykseen 
ja tehokkaaseen tuotantoprosessiin. 
 
Okmeticilla on maailmanlaajuinen asiakaskunta ja myyntiverkosto, 
tehtaat Suomessa ja Yhdysvalloissa sekä sopimusvalmistusta 
Japanissa ja Kiinassa. Okmetic on noteerattu NASDAQ OMX 
Helsingissä tunnuksella OKM1V. Lisätietoja yhtiöstä saa 
kotisivuilta: www.okmetic.com. 
 
 


